
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 21. jaanuar 2020 nr

Antsla valla teehoiukava  aastateks 2020-
2022

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 1 ja arvestades Antsla 
Vallavalitsuse ettepanekuga

Antsla Volikogu otsustab:

1. Kinnitada Antsla valla teehoiukava aastateks 2020-2022 vastavalt Lisale 1

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees

 



SELETUSKIRI 

1. EELNÕU PEALKIRI: Antsla valla aastate 2020-2022 teehoiukava

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja Antsla Vallavalitsus ettekandja 
majandusnõunik Rain Ruusa, kaasettekandja eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Merike 
Prätz

3. VOLITUSNORM: Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 6 lõige 1 

4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS: Käesoleva eelnõu kohaselt on 
Antsla valla teehoiukavas aastateks 2020-2022 planeeritud järgmised tegevused:
Aastal 2020 teostatakse investeeringud järgmistesse objektidesse:
Antsla - Kraavi kergliiklustee ehitus 
Uue-Antsla kergliiklustee ehitus
Pika tee (1430320) osaline rekonstrueerimine. Tööd teostatakse ligikaudu 270 meetri ulatuses 
vastavalt rekonstrueerimisprojektile. Samaaegselt korrastatakse Raudtee tn T5 Lusti lasteaia 
esine lõik koos parklaga ja Raudtee tn T7. (Teelõikude nr teeregistris 1433510)
Veski tänava parkla ja lipuväljaku projekteerimine ja ehitamine. Eelnõu lisas pakutud hind 
sisaldab ka projekteerimise maksumust. Nimetatud summas 10 000 eurot on sihtotstarbeline 
kohalike investeeringute toetus.
Aastal 2021 teostatakse investeeringu järgmistesse objektidesse:
Kooli tee ja Tamme tänava ristmiku rekonstrueerimine
Valla tänavate ja teede 2x pindamine. Pindamisele lähevad järgmised tänavad lisatud pikkuses 
Villaliina (1430570) L=700 m, Hämariku (1430520) L=130 m, Aasa (1430511) L=350 m, 
Tuleviku (1430511) L=100 m, Järveääre (1433241) L=240 m, Uus (1433210) L=170 m, 
Ülesõidu (1433050) L=100 m, Kultuurimaja tee (1433041) L=100 m.
Valla teede ja tänavate 1x pindamine. Tööde käigus pinnatakse üle pinnatud kattega tänavad, et
takistada nende katete halvenemist. Tööd teostatakse järgmistel objektidel Antsla linnas: Posti 
(1433090), Oru põik (1433220), Nurme (1433120), Pärna (1432950), Jaani tänava haru, Võidu 
(1433070), Karjasoo (1433370), Kaare (1433160) Pargi (1433170), Männi (1433180) ja 
Kuldre külas Kuldre-Keskuse tee (8430010). Kokku u. 15 300 m2.
Aastal 2022 teostatakse investeeringu järgmistesse objektidesse:
Vana-Antsla alevikus pinnatakse Tammiku tänav (1433630) ja rekonstrueeritakse Tammiku 
tänav J1.

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 
KATTEALLIKAD:

Kulud kaetakse valla eelarvest.

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE
Otsus jõustub teatavakstegemisest, 

Koostaja: majandusnõunik Rain Ruusa


